
鄂尔多斯市东胜区泊江海特困人员救治中心项目施工标段中标候选人变更公示

招标人名称  鄂尔多斯市东胜区民政局

招标代理机构名称  内蒙古新世洋建设工程项目管理有限公司

招标项目名称  鄂尔多斯市东胜区泊江海特困人员救治中心项目

招标项目编号  E1506021506003043001

标段（包）名称  施工标段

标段（包）编号  E1506021506003043001001

开标时间  2021年07月29日 09时00分

开标地点  东胜区开标二室

公示期  2021年08月02日 至 2021年08月05日

发布媒介

 
《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共
服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区
公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心
）》、《鄂尔多斯市公共资源交易中心东胜区分中心》

最高限价  9523997.0000元

变更原因  未录入否决投标情况

第一中标候选人

投标人名称 内蒙古志信建筑工程有限公司

投标报价 9035783.0000元

工期（交货期） 559日历天

工程质量 符合国家施工质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

建筑工程施工总承包二级；

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

张立锟

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程二级建造师；证书编号：0034681；注册编号：蒙215181998385；安考证
编号：蒙建安B（2019）0247576；

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

杨呼和

技术负责人资格
（或项目总工）

中级工程师（20193009364）

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩 1、项目名称：阿左旗腾格里住宅小区拆迁安置房人防工程（二次）



发包人：阿拉善左旗城开房地产开发有限公司
合同金额：28028005.03元
合同签订时间：2019年11月26日
2、项目名称：包头市东河区2019年“三供一业”住宅小区改造项目工程施工十三
标段
发包人：包头市东河区住房和城乡建设局
合同金额：16089957.25元
合同签订时间：2019年6月9日
3、项目名称：帝锦城东区S-3#酒店（含宴会城）
发包人：内蒙古中乾房地产开发有限公司
合同金额：23457260.00元
合同签订时间：2020年5月28日
4、项目名称：武川县帝锦城
发包人：内蒙古中乾房地产开发有限公司
合同金额：81012820.00元
合同签订时间：2019年10月10日
5、项目名称：奶制品饮料加工建设项目2#生产车间（一期）
发包人：内蒙古优利卡食品有限公司
合同金额：11775502.16元
合同签订时间：2020年5月28日
6、项目名称：阿拉善左旗第六幼儿园建设项目
发包人：阿拉善左旗教育体育局
合同金额：28181648.42元
合同签订时间：2020年4月27日

投标人获奖

1、荣获2017年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地称号；
2、荣获2018年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地称号；
3、荣获2019年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地称号；
4、荣获2018年度呼和浩特建筑安装工程优质奖（青城杯）称号；
5、荣获2019年度呼和浩特安装工程优质奖（呼和浩特安装之星）称号；
6、荣获2019年度呼和浩特安装优良工程称号；
7、质量管理体系认证、职业健康安全管理体系认证、环境管理体系认证加、AAA级
企业信用等级证书；

投标人信用

（1）投标人不存在下列情形之一：
①近年
（2018年至今）被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状
态；（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件1,
新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）
②近年
（2018年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；（提供相关承诺书
并加盖公章，详见招标文件第八章附件1,
新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）；
③近年（2018年-至今）
在招投标活动或建设过程中有不良行为，有相关建设行政主管部门通报、处罚和停
止投标等不良行为记录（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件1,
新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）；
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失
信被执行人名单或在“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/
shixin/）中未被列入失信被执行人名单（投标文件需附网页截图）。
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列
入严重违法失信企业名单（投标文件需附网页截图）。



投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)技术负责人:杨呼和;资格或职称:中级工程师
（20193009364）;专业:建筑工程;
(2)安全员:弓瑞青;资格或职称:岗位证（1520181160121315）;专业://;
(3)材料员:胡晓莉;资格或职称:岗位证
（1520181110110084）；中级工程师（20193009363）;专业:建筑工程;
(4)预算员:崔春梅;资格或职称:岗位证
（1520181190730012）；中级工程师（201708847）;专业:公路工程;
(5)施工员:崔凤平;资格或职称:岗位证
（1520181010120043）；中级工程师（110681114）;专业:建筑工程;
(6)质检员:陈伟;资格或职称:岗位证
（1520181060110029）；中级工程师（100125115）;专业:焊接;
(7)资料员:云腮恒;资格或职称:岗位证
（1520181140120144）；中级工程师（20193008930）;专业:建筑;

其他公示内容 //

第二中标候选人

投标人名称 浙江广盛环境建设集团有限公司

投标报价 8925076.2200元

工期（交货期） 559日历天

工程质量 符合国家施工质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

建筑工程施工总承包二级；

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

刘子毓

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程二级建造师、证书编号：10011398;注册编号：浙233111276691；安考证
编号：浙建安B（2013）1000028；

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

朱兵

技术负责人资格
（或项目总工）

中级工程师（090321401451）

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1、项目名称：兰溪市兰江街道大阜张幼儿园工程
发包人：兰溪市兰江街道大阜张村股份经济合作社
合同金额：15275820.00元
合同签订时间：2020年6月30日
2、项目名称：定海环卫综合服务中心项目
发包人：舟山市定海区城乡建设集团有限公司
合同金额：27329695.00元
合同签订时间：2018年10月17日



3、项目名称：舟山第五小学新建工程项目
发包人：舟山教育发展与服务有限公司
合同金额：43670648.00元
合同签订时间：2018年1月3日
4、项目名称：2020年定海区老旧住宅小区改造项目—西园新村东侧17幢房屋改造
工程
发包人：舟山市定海区人民政府环南街道办事处
合同金额：13129457.00元
合同签订时间：2020年
5、项目名称：东湖街道2018年两户一联安置小区提升改造工程（胡桥家园）
发包人：杭州市余杭区人民政府东湖街道办事处
合同金额：10775100.00元
合同签订时间：2019年4月

投标人获奖

1、质量管理体系认证、职业健康安全管理体系认证、环境管理体系认证、AAA级企
业信用等级证书；
2、荣获2017年度舟山市先进建筑企业称号；
3、荣获2018年度舟山市先进建筑企业称号；
4、荣获2019年度舟山市先进建筑企业称号；
5、荣获2019年度浙江省市政公用工程安全文明施工标准化工地称号，同年荣获2项
；
6、荣获2020年度浙江省市政公用工程安全文明施工标准化工地称号；

投标人信用

（1）投标人不存在下列情形之一： ①近年
（2018年至今）被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状
态；（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件1,
新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书） ②近年
（2018年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；（提供相关承诺书
并加盖公章，详见招标文件第八章附件1,
新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）； ③近年（2018年-至今）
在招投标活动或建设过程中有不良行为，有相关建设行政主管部门通报、处罚和停
止投标等不良行为记录。
（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件1,
新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）；
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失
信被执行人名单或在“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/
shixin/）中未被列入失信被执行人名单（投标文件需附网页截图）。
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列
入严重违法失信企业名单（投标文件需附网页截图）。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)技术负责人:朱兵;资格或职称:中级工程师（090321401451）;专业:建筑工程;
(2)施工员:唐赟;资格或职称:岗位证
（0331710193317032398）高级工程师（G3300306488）;专业:市政道路;
(3)质检员:陈跃军;资格或职称:岗位证（0331510693315021206）;专业://;
(4)资料员:姜秋菊;资格或职称:岗位证
（0331411493314021605）中级工程师（090311600240）;专业:建筑工程管理;
(5)安全员:毛增辉;资格或职称:岗位证
（浙建安C20110201829）中级工程师（090311800587）;专业:建筑工程管理;
(6)材料员:傅纪芬;资格或职称:岗位证
（0331711193317017485）中级工程师（090321600518）;专业:建筑工程;
(7)预算员:郑奇;资格或职称:注册造价师
（建造11083300003783）高级工程师（G3300180639）;专业:建筑工程管理;



其他公示内容 //

第三中标候选人

投标人名称 内蒙古永亨建设工程有限责任公司

投标报价 9190896.9500元

工期（交货期） 559日历天

工程质量 符合国家施工质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

建筑工程施工总承包二级；

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

叶伟

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程二级建造师；证书编号：NMG0037430；注册编号：蒙215131426919；安
考证编号：蒙建安B（2020）0264135；

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

鲁天泉

技术负责人资格
（或项目总工）

中级工程师（H0001773）

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1、项目名称：准格尔旗国立房地产开发有限责任公司薛家湾镇名盛园商住小区项
目6#、7#、8#、9#楼及2#地下室工程
发包人：准格尔旗国立房地产开发有限责任公司
合同金额：15121903471.00元
合同签订时间：2019年10月25日
2、项目名称：清水河县五良太乡白旗窑移民新村二期工程
发包人：清水河县五良太乡人民政府
合同金额：12195538.00元
合同签订时间：2018年8月16日
3、项目名称：呼和浩特市盛乐现代服务业集聚区高科嘉园建设项目
发包人：内蒙古誉昊房地产开发有限责任公司
合同金额：95990003.00元
合同签订时间：2017年7月1日
4、项目名称：警苑小区1#2#3#5#商住楼
发包人：内蒙古金程房地产开发有限责任公司
合同金额：138926960.00元
合同签订时间：2017年3月15日
5、项目名称：蓝山国际住宅小区三期
发包人：呼和浩特市蓝山房地产开发有限公司
合同金额：33925200.00元
合同签订时间：2018年8月24日
6、项目名称：白家海子矿井3#职工宿舍



发包人：内蒙古鄂尔多斯联海煤业有限公司
合同金额：15111698.70元
合同签订时间：2019年7月20日
7、项目名称：天赋林溪三期1#住宅、2#住宅、1#公建、2#公建
发包人：内蒙古神华置业集团有限公司司
合同金额：57612906.00元
合同签订时间：2018年1月27日
8、项目名称：恒光科技电子产品加工配套厂房工程
发包人：满洲里综合保税区开发投资有限公司
合同金额：21674980.39元
合同签订时间：2020年8月20日

投标人获奖

1、荣获2017年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地称号；
2、荣获2018年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地称号，同年荣获2项；
3、荣获2017年度乌兰察布市建筑施工安全标准化示范工地称号；
4、荣获2019年度呼和浩特安装优良工程称号；
5、荣获2019年度呼和浩特安装工程优质奖（呼和浩特安装之星）称号；
6、荣获2020年度呼和浩特安装优良工程称号，同年荣获2项；
7、荣获内蒙古自治区建筑业优秀企业称号；
8、荣获内蒙古自治区建筑安全生产优秀企业称号；
9、荣获2018年度呼和浩特市建筑业优秀企业称号；
10、荣获2019年度呼和浩特市建筑业优秀施工企业称号；
11、质量管理体系认证、职业健康安全管理体系认证、环境管理体系认证、AAA级
企业信用等级证书；

投标人信用

（1）投标人不存在下列情形之一： ①近年
（2018年至今）被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状
态；（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件1,
新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书） ②近年
（2018年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；（提供相关承诺书
并加盖公章，详见招标文件第八章附件1,
新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）； ③近年（2018年-至今）
在招投标活动或建设过程中有不良行为，有相关建设行政主管部门通报、处罚和停
止投标等不良行为记录。
（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件1,
新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）；
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失
信被执行人名单或在“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/
shixin/）中未被列入失信被执行人名单（投标文件需附网页截图）。
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列
入严重违法失信企业名单（投标文件需附网页截图）。

投标人惩罚 //



其他项目管理人员

(1)技术负责任人:鲁天泉;资格或职称:中级工程师（H0001773）;专业:建筑;
(2)预算员:张茹;资格或职称:岗位证（1520181190810005）;专业://;
(3)安全员:郭永强;资格或职称:岗位证
（1520181110110034）中级工程师（20193008232）;专业:市政;
(4)施工员:赵素强;资格或职称:岗位证
（1520181010120906）中级工程师（20193009118）;专业:建筑;
(5)资料员:李金凤;资格或职称:岗位证
（1520181140120547）中级工程师（201713524）;专业:建筑;
(6)质检员:高海清;资格或职称:岗位证
（1520181060120016）中级工程师（201809759;专业:建筑;
(7)材料员:白云娜;资格或职称:岗位证
（1520181110110034）中级工程师（20193008232）;专业:市政管网工程;

其他公示内容 //



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1 内蒙古建设股份有限公司 无拟分包项目情况表
第三章 评标办法 2.1.2 形式
评审标准 不符合 招标文件中

关于投标文件格式的要求

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：孙庆龙，联系电话：13604779061。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行
为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（鄂尔多斯市东胜区住房和城乡建设局）提出投
诉，联系人：王勇，联系电话：15247390060。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多
斯市公共资源交易中心东胜区分中心交易管理室提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料，联系电
话：0477-8169170。

补充说明

//

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2021-08-01T08:40:19+0800
	8页(199,417)
	鄂尔多斯市东胜区民政局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-08-01T08:40:07+0800
	8页(50,405)
	鄂尔多斯市东胜区民政局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-08-01T08:39:48+0800
	8页(516,419)
	内蒙古新世洋建设工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-08-01T08:39:26+0800
	8页(354,418)
	内蒙古新世洋建设工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




